Contrariis derogat.

§. 4. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac Ordinis, & Provinciarum huiusmodi, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel alia quavis firmitate roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, & literis Apostolicis, eisdem Ordini, & Provinciis, illorumque Superioribus, Fratibus, & personis, & quibusvis tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis,

rum derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, irritantibusque, & aliis decretis, in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, consignatis, & innovatis, Quibus omnibus, & singulis, etiam si de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, eorum omnium, & singulorum tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permanentis, ad effectum præmissorum, specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 5. Vobis autem, quod præsentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus Fides in iudicio, & extra adhibeatur, quæ ipsi præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Transumptis creditur mandati.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 12. Julii 1642. Pontificatus Nostri anno decimo-nono.

D.P. An. die 12. Jul.

Confirmatio decreti Clem. VIII. prohibentis fieri uniones beneficiorum dispositioni Sedis Apostolicæ reservatorum, cum declaratione, quod huiusmodi decretum comprehendit etiam S. R. E. Cardinales, &c. Reperitur Tomo 4. 165. in ordine, pag. 231. incipit: Quamvis scilicet record.

CCCVII. Edita A.D. 1642. Jul. Pont. An. 19.

Constitutio circa utensilia Sacrificii Pontificii post obitum S. R. E. Cardinalium debita. Extra Tomo 4. ordine 166. fol. 232. incipit: Æquum est.

CCCIX. Edita A.D. 1642. Jul. Pont. An. 19.

Pro observacione Festorum, quæ designantur. Reperitur Tomo 4. 164. in ordine, fol. 230. incipit: Univerfa per orbem.

CCCX. Edita A.D. 1642. Sept. Pont. An. 20.

Prohibitio ne Fratres Laici, seu conversi Ordinis Fratrum Minorum strictioris Observantia S. Francisci, præcedant Clericos professos sub pena excommunicationis.

CCCXI.

De huiusmodi materia præcedentia, vide notata ad Constit. 135. Tom. 4. Inter gravissimas, & ad Constit. 315. Alias, Tom. 5.